

RISULTATI DI GARA ORDINARIA MANUTENZIONE PIANURA PISANA

**T A B E L L A R I A S S U N T I V A O. M. 2 0 1 4**

Lotto	importo dei lavori (A) €	oneri sicurezza (B) €	costo manodopera (C) €	importo a base d'asta (A-B-C) €	ribasso %	importo del ribasso	importo ribassato	importo ribassato+os+cm	IVA 22%	importo totale aggiudicato	ditta aggiudicataria	SOA	SUB APP.
1	97.391.73	2.511.08	30.327.17	64.553.48	40.090	25.879.49	38.673.99	71.512.24	15,732.69	87.244.93	TOGNETTI FABIO	SI	SI
2	88.808.99	2.312.96	28.304.00	58.192.03	41.125	23.931.47	34.260.56	64.877.52	14,273.05	79.150.57	MOGANO	SI	SI
3	72.078.81	2.153.24	22.128.40	47.797.17	39.000	18.640.90	29.156.27	53.437.91	11,756.94	65.194.25	L'ISONZO COOP.VA	SI	SI
4	61.381.77	2.571.08	19.273.99	39.536.70	42.564	16.828.40	22.708.30	44.553.37	9,801.74	54.355.11	PARRI	SI	SI
5	101.914.37	2.839.36	31.476.77	67.598.24	40.523	27.392.83	40.205.41	74.521.54	16,394.74	90.916.27	TOGNETTI FABIO	SI	SI
6	89.728.53	2.779.36	26.978.00	59.971.17	40.174	24.092.82	35.878.35	65.635.71	14,439.86	80.075.57	L'ISONZO COOP.VA	SI	SI
7	69.855.52	1.970.24	19.749.67	48.135.61	40.111	19.307.67	28.827.94	50.547.85	11,120.53	61.668.37	F.LLI RONCARI	SI	SI
8	60.402.61	2.811.36	18.574.80	39.016.45	41.699	16.269.47	22.746.98	44.133.14	9,709.29	53.842.43	SA.CA.	SI	SI
9	66.102.90	2.170.80	21.244.93	42.687.17	42.024	17.938.86	24.748.31	48.164.04	10,596.09	58.760.13	LIPPI MARCO	SI	SI
10	88.737.08	2.260.38	28.535.22	57.941.48	40.414	23.416.47	34.525.01	65.320.61	14,370.53	79.691.14	SA.CA.	SI	SI
11	104.139.59	2.430.66	32.953.46	68.755.47	41.069	28.237.18	40.518.29	75.902.41	16,698.53	92.600.94	QUADRINI VITALE	SI	NO
12	94.955.33	2.630.94	29.984.93	62.339.46	40.124	25.013.08	37.326.38	69.942.25	15,387.29	85.329.54	AN.SA.	SI	SI
	<b>995.497.23</b>	<b>29.441.46</b>	<b>309.531.34</b>	<b>656.524.43</b>	<b>40.743</b>	<b>266.948.65</b>	<b>389.575.78</b>	<b>728.548.58</b>	<b>160.280.69</b>	<b>888.829.27</b>			

**I M P R E S E**